Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

с Лазо

28.06.2023 г. № 416

О даче согласия на передачу движимого имущества
из собственности Приморского края в
муниципальную собственность Лазовского
муниципального округа

На основании распоряжения Правительства Приморского края от 19 декабря 2022 года №
819-рп «О распределении школьных автобусов муниципальным образованиям и краевым
государственным образовательным учреждениям Приморского края», в соответствии с
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения
о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта
Российской Федерации», решением Думы Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 №
113-МПА «О Положении о порядке управления, владения, пользования и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лазовского муниципального
округа», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского
муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации Лазовского муниципального округа на передачу из
собственности Приморского края, в муниципальную собственность Лазовского
муниципального округа особо ценного движимого имущества: автобус для перевозки детей
ПАЗ-320570-02, год выпуска 2022, государственный регистрационный номер М657ТХ125,
кузов № Х1М3205ХХN0002514, цвет желтый, паспорт ТС 164301049220638.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя
Думы Лазовского муниципального округа Поднебеского В.В.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Синегорье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
округа В.И. Яламов